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5584 Miguel Córdova Valdivia

Título de profesor más 

título profesional 

técnico en mecánica 

automotriz.

8 11.8 19.8
Anexo 3; número 7, letra 

"f"
adjunta 13 boletas de 50

5626 Ciro Carrasco Meléndez Fuerza motriz 2 2
Anexo 3; número 7, letra 

"i"
No adjunta boletas

5574 Ebert Sanomamani Mamani Mecánica de producción 8 8

5625 Milwar Yonathan Mantilla Ataucuri
Egresado de Ingeniería 

Mecánica
8 8

5549 Rafael Bernaola Sauñe

Profesional técnico en 

mecánica de la 

producción

4 4

5565 Jhans Carlos Bautista Huamán
Bachiller en mecánica de 

la producción
1.4 1.4

Solo adjunto 07 boletas del 

año 2020

5640 Jaime Tomailla Quispe Artesanía 4 2.2 6.2 No adjunta boletas

5624 Joel Carrasco Santi Ebanistería y decoración 0 2 2
Anexo 3; número 7, letra 

"L"
Adjunta 08 boletas de 10

5551 Guido Cabrera Gonzales Artes plásticas 2 2.6 4.6
NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS

5613 Abraham Vásquez Jacobe Especialización en EPT 8 3.2 11.2
NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS

MECANICA AUTOMOTRIZ

CARPINTERIA

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATA DOCENTE CONFORME AL DS 015-2020-MINEDU

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO
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5660 Nilda ESPINOZA PEREIRA A(CyT) 15 14 10.4 5 44.4 A

5604 Édison Renán QUISPE RAMOS A(CyT) 15 18 0 0 33 A

5557 Ana María MENACHO SALAS Lic. En Educ. Matemática Física 3 12 3.2 0 18.2 A

5662 Maritza CONDORI QUISPE A(CyT) 10 8 0 0 18 A

5569 Nelly ARTEAGA LEÓN Lic.en Ed. Matemática y Física 10 4 0 0 14 A

5667 Betty HUAMANÑAHUI CATUNTA A(CyT) 7 6 0 0 13 A

5642 Carlos UTANI CASTILLO A(CyT) 0 4 2.6 0 6.6 A

5605 Wilson MOREANO MENDIETA Prof. de Ed. Física 0 12 9 0 21 B

5548 GreysyXiomar VALDERRAMA MARTÍNEZ Ingeniero Ambiental 0 18 5.6 0 23.6 H

5620 Alexandro Yuri JIMÉNEZ HUASHUAYO Ingeniero agroindustrial 0 10 3.4 0 13.4 H

5617 Lucía Indira CARBAJAL ROLDÁN Ingeniero Ambiental 0 6 2.4 0 8.4 H

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATA DOCENTE  D.S. 015-2020-MINEDU

CIENCIA Y TECNOLOGÍA
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5634 ALEJANDRINA MUÑOZ HURTADO LICENCIADA EN EDUCACION/LENGUA Y LITERATURA 6 14.4 b

5619 FARID AZURIN  MONZON PROFESOR EN EDUCACION SECUNDARIA/COMUNICACIÓN 10 10 b

5567 MARCELINO FERRO TAIPE LICENCIADO EN EDUCACIO/LENGUA Y LITERATURA 8 8 b

5641 KARINA ERIKA HUAMAN DIAZ PROFESOR EN EDUCACION SECUNDARIA/COMUNICACIÓN 6 6 b

5595 ELISABETH CHURA CCAMA PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA

5598 DULCE EMPERATRIZCAHUANA CASTILLO BACHILLER EN CIENCIA POLITICA Y GOBERNABILIDAD

5609 OSCAR LUPO JARA LICENCIADO EN SOCIOLOGIA

5616 LEONIDAS BEDIA MOLINA PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA

5618 CHARO MENDOZA PORTILLO LICENCIADA EN EDUCACION/LENGUA Y LITERATURA INFORME TECNICO Nº0895-2020-SERVIR-GPGSC

5583 FRANKLIN MOLINA LEON PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA

5621 MICAELA VARGAS IRURI LICENCIADA EN EDUCACION/LENGUA Y LITERATURA

5631 MARCELINA MARUJAFLORES HUACHO LICENCIADA EN EDUACION NIVEL INICIAL

5573 SUNITA BETSY LUNA VALDERRAMA MEDICO VETERINARIO

5692 MANUEL ANCCO HILARE BACHILLER EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

5535 SAUL GUTER  ROMERO MOZOMBITE PROFESOR DE EDUCACION  SECUNDARIA/LENGUA Y LITERATURA

5656 DINNER PALOMINO PEÑA PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA

5646 EUFEMIA GUTIERREZ BEDIA LICENCIADA EN EDUCACION 7ingles e informatica

5627 RECSON HERRERA HUAMANI LICENCIADOEN CIENCIA POLITICA Y GOBERNABILIDAD

5659 LUCIA GLADYS VIVANCO FALCON PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA

5651 CARMEN AMELIA CONTRERAS ALMANZA LICENCIADA EN EDUCACION SECUNDARIA/LENGUA Y LITERATURA

5570 LOURDES HILDA SONCCO MAMANI PROFESORA EN EDUCACION SECUNDARIA/MATEMATICA

CEBA DPCC

5670 DELGNI ESCALANTE MAMANI PROFESOR DE SECUNDARIA/CIENCIAS SOCIALES 9 9 d

5596 CRISTINA BALLON PINARES LICENCIADA EN EDUCACION/HISTORIA Y GEOGRAFIA 6 6 d

5629 GRIMALDO SERRANO CAMPANA LICENCIADO EN EDUCACION/HISTORIA Y GEOGRAFIA 9 9 d

5645 GONZALO HUAMAN BINITES LICENCIADO EN EDUCACION/HISTORIA Y GEOGRAFIA d

5547 SONIA BARAZORDA CACERES PROFESOR DE EDUCACION SECUNDARIA/MATEMATICA

5580 AMALIA BRAVO VELA LICENCIADA EN EDUCACION FISICA Y DANZAS

5570 ROXANA SANCHEZ SOTO LICENCIADA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS

5648 EVELIN AYALA BELLIDO PROFESORA DE IDIOMAS ESPECIALIDAD INGLES

5600 YANETH ROXANACCALA CHUMPISUCA BACHILLER EN CIENCIA POLITICA Y GOBERNABILIDAD

5610 OSCAR LUPO JARA LICENCIADO EN SOCILOGIA

5614 MERY SORIA SERRANO LICENCIADA EN EDUCACION/INGLES E INFORMATICA

5650 LIDIE TUIRO GUIZADO PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA

5673 ROCIO BAUTISTA DAMIAN LICENCIADA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS

5695 ARTURO ESPINOZA CRUZ LICENCIADO EN EDUCACIO/PSICOLOGIA- CCSS

5697 CLIFORD CALDERON BARRIO DE MENDOZAPROFESOR DE EDUCACION FISICA

CEBE

5545 DORIS NELLY MOREANO OVALLE PROFESORA DE EDUCACION ESPECIAL 8 17 25

5559 NANCY ANDREA AYERVE HUALLPA PROFESORA DE EDUCACION INICIAL

5602 NIMIA MENDOZA SANCHEZ PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA

5603 VERONICA SERRANO CHAVEZ PROFESORA DE PRIMARIA INTERCULTURAL BILINGÜE

5635 MILADY MILENA SOCCLLA CAMA PROFESORA DE PRIMARIA INTERCULTURAL BILINGÜE

5647 ANGELICA MAMANI SULLA PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA

5657 NORMA QUISPE SALAS PROFESORA DE EDUCACION INICIAL

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATA DOCENTE CONFORME AL DS 015-2020-MINEDU
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NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO EXISTE PLAZA DE COMUNICACION EBR

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO EXISTE PLAZA DE INGLES EBR

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

ORDEN DE PRELACION ANEXO 3

ORDEN DE PRELACION ANEXO 3

ORDEN DE PRELACION ANEXO 3

ORDEN DE PRELACION ANEXO 3

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO EXISTE PLAZA DE INGLES EBR

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

ORDEN DE PRELACION ANEXO 3

ORDEN DE PRELACION ANEXO 3

ORDEN DE PRELACION ANEXO 3

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

ORDEN DE PRELACION ANEXO 3

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03

NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 03



CETPROS
 FORMACION PROFESIONAL

1. FORMACION 

ACADEMICA

2. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL
3. MERITOS PUNTAJE

ORDEN DE 

PRELACION 
OBSERVACIONES

5599 INES URPE MOLINA

Técnico operativo en confecciones de 

prendas de vestir 6 0.8 2 8.8 c

5556 BETTY RODRIGUEZ TORRES

Profesora educación para el 

trabajo/artesanía 29 0 2 31 e

5558 MARISOL MENESES BARRIAL Bachiller en ciencias de la educación NO CUMPLE REQUISITOS 

5587 JAVIER CASTRO SANCHEZ Licenciado en educación /Educación Física NO CUMPLE REQUISITOS 

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATA DOCENTE 

D.S. 015-2020-MINEDU

ESPECIALIDAD

CONFECCION TEXTIL
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